

GOMINI HOLDING ApS

Ringvænget 16
8722 Hedensted

CVR-nr. 26424607

Årsrapport for 2019

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2020

Jørgen Osvald Nielsen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GOMINI HOLDING ApS Ringvænget 16 8722 Hedensted
CVR-nr.	26424607
Stiftelsesdato	30. november 2001
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jørgen Osvald Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed i øvrigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr 78.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.000	-4.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.760	27.065
Andre finansielle indtægter		144.960	1.285
Andre finansielle omkostninger		-55.192	-117.262
Resultat før skat		78.008	-93.412
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		78.008	-93.412
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-32.592	-201.412
Resultatdisponering		78.008	-93.412

GOMINI HOLDING ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.306	27.066
Finansielle anlægsaktiver		20.306	27.066
Anlægsaktiver		20.306	27.066
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	236.820
Andre tilgodehavender		21.886	283
Tilgodehavender		21.886	237.103
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.766.196	1.655.796
Værdipapirer og kapitalandele		1.766.196	1.655.796
Likvide beholdninger		207.779	73.238
Omsætningsaktiver		1.995.861	1.966.137
Aktiver		2.016.167	1.993.203

GOMINI HOLDING ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1	1
Overført resultat		399.378	431.970
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		634.979	664.971
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.376.788	1.323.832
Langfristede gældsforpligtelser		1.376.788	1.323.832
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	4.400
Kortfristede gældsforpligtelser		4.400	4.400
Gældsforpligtelser		1.381.188	1.328.232
Passiver		2.016.167	1.993.203

GOMINI HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	1	108.000	431.970	664.971
Betalt udbytte	0	0	-108.000	0	-108.000
Årets resultat	0	0	110.600	-32.592	78.008
Saldo ultimo	125.000	1	110.600	399.378	634.979

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>